
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

30 квітня 2025 року               селище Слобожанське          № 110   

 

 

Про затвердження звітів щодо виконання фінансових планів за 2024 рік 

 

 

Керуючись ст. ст. 75, 78 Господарського кодексу України, ст. ст. 27, 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання Порядку складання, затвердження та 

контролю виконання фінансових планів підприємств комунальної власності Слобожанської 

селищної територіальної громади, затвердженого рішенням виконавчого комітету від 

10.06.2022 року № 187, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити звіт про виконання фінансового плану комунального підприємства 

«Керуюча компанія «Перспектива» Слобожанської селищної ради» за 2024 рік (додається). 

2. Затвердити звіт про виконання фінансового плану комунального підприємства 

«Керуюча компанія «Господар» Слобожанської селищної ради» за 2024 рік (додається). 

3. Затвердити звіт про виконання фінансового плану комунального підприємства 

«Слобожанська селищна спеціалізована ритуальна служба» Слобожанської селищної ради» 

за 2024 рік (додається). 

4. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ з питань 

житлово-комунального господарства, благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту 

Слобожанської селищної ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

селищного голови Ігоря Шаповалова. 

 

 

 

Селищний голова                                    Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)           Людмила ЛАГОДА 


